

马涧镇下庄村里月坞长地场地平整项目 工程

预算价

预算价 (小写): 231904.00元

(大写): 贰拾叁万壹仟玖佰零肆元整

招 标 人: _____ 造价咨询人: _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: _____ 或其授权人: _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人: _____ 复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: _____ 复核时间: _____

马涧镇下庄村里月坞长地场地平整项目预算编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：马涧镇下庄村里月坞长地场地平整项目；
- 2、建设地点：本项目位于兰溪市马涧镇下庄村；
- 3、建设单位：兰溪市马涧镇下庄村股份经济合作社；
- 4、工程内容：土石方工程。

二、编制依据：

- 1、定额依据：
 - (1) 《浙江省市政工程预算定额》（2018版）；
 - 2、主要材料价格按《金华造价信息》（2024年2月刊）计算；
 - 3、兰溪市当地市场价。
 - 4、建设单位提供的地形图。

三、编制说明：

1. 计价方法：定额计价法
2. 费用计取：

专业土石方工程部分

- (1) 管理费、利润：按中值计取，其中企业管理费 3.3%，利润 2.7%；
 - (2) 施工组织措施费按非市区工程中值计取，安全文明施工费 8.4%；
 - (3) 规费按 $12.62 \times 70\% = 8.834\%$ 计取；税金按 9% 计取；
3. 人工单价：

按 2024 年第二月金华市人工市场信息价，即一类人工按 136 元/工日，二类人工按 149 元/工日，三类人工按 172 元/工日；

四、其他说明

1、本工程土方暂按三类土考虑，余土外运按 5KM 考虑。

2、疫情常态化防控和“智慧工地”增加费是否明确结算时根据实际发生并达到后续发布相关文件的标准要求按实调整并限额（不超过标准费用）计取；

3、本工程土石方暂考虑 30%极软岩，70%三类土。

单位（专业）工程预算价费用表

工程名称:马涧镇下庄村土石方工程-市政

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	189819.09	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	133122.33	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	11182.28	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)		见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		$(1.1+2.1.1)\times 8.4\%$	11182.28	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	$(1.1+2.1.1)\times 8.4\%$	11182.28	见表10.2.2-20
3	其他项目费		$(3.1+3.2+3.3+3.4)$		
3.1	暂列金额		$3.1.1+3.1.2+3.1.3$		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		$3.2.1+3.2.2+3.2.3$		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		$3.4.1+3.4.2$		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		$(1.1+2.1.1)\times 8.83\%$	11754.70	
5	税金		$(1+2+3+4)\times 9\%$	19148.05	
预算价合计			$1+2+3+4+5$	231904.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:马涧镇下庄村土石方工程-市政

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		[请输入分部名称]				189819.09	4873.58	154537.19		
1	1-72	挖掘机挖土 装车三类土	m3	3409.825	4.41	15037.33	1329.83	12957.34		
2	1-94+1-95*4换	自卸汽车运土方~运距5(km)^自卸汽车 8t	m3	3409.825	18.29	62365.70		59433.25		
3	1-69	挖掘机挖土 不装车三类土	m3	298.425	2.82	841.56	116.39	683.39		
4	1-115	机械 填土夯实平地	m3	259.5	9.07	2353.67	1798.34	428.18		
5	1-120	液压岩石破碎机破碎岩石 极软岩	m3	1589.25	18.05	28685.96	413.21	26890.11		
6	1-154	履带式液压挖掘机挖碴装车	m3	1589.25	7.21	11458.49	619.81	10282.45		
7	1-155+1-156*4换	自卸汽车运石碴~运距5(km)^自卸汽车 8t	m3	1589.25	27.79	44165.26		42083.34		
8	3001	履带式挖掘机1m3以内	台次	1	3765.03	3765.03	596.00	1779.13		
9	综合价	弃土(渣)处置费	m3	4999.075	4.23	21146.09				
本页小计						189819.09	4873.58	154537.19		
合计						189819.09	4873.58	154537.19		

